AGRADECIMENTO AOS PARCEIROS

Ata nº 00047/2025
Última atualização 30/10/2025

Objeto:

Registro de preços para 4.746 (quatro mil, setecentos e quarenta e seis) chapas de madeirite em cola fenólica de 10 mm, conforme
especificações, quantitativos e condições estabelecidos neste Instrumento

   Atas

Local: Brasília/DF Órgão: FUNDO CONSTITUCIONAL DO DISTRITO FEDERAL - FCDF

Modalidade da contratação: Pregão - Eletrônico